ת"פ 42698-02-23 מדינת ישראל נ' ב'(עציר)
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

מ' ב' (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בביצוע עבירות של גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין"), דרישה נכס באיומים בניגוד לסעיף 404 רישא לחוק העונשין והחזקת סכין שלא כדין, בניגוד לסעיף

186(א) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:

במועד הרלוונטי לכתב האישום היה המתלונן מוכר בחנות בנשר.